
Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 07ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

0 Chorvátsky Grob, Námestie 525
1 Chorvátsky Grob, Výhon 525
2 Chorvátsky Grob, Lúčna 525
4 Chorvátsky Grob, Triangel 610
5 Chorvátsky Grob, Monar 610
7 Chorvátsky Grob, Hornodvorská 610
8 Chorvátsky Grob, Na Pasienku 610

10 Chorvátsky Grob, Čierna Voda 610
12 Chorvátsky Grob, Vajnorská 610
19 Bratislava, Vajnorský potok 101
21 Bratislava, Púchovská 101
23 Bratislava, Trávna 101
25 Bratislava, Detvianska 101
29 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 08ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Chorvátsky Grob, Námestie 525
0 Chorvátsky Grob, Výhon 525
1 Chorvátsky Grob, Lúčna 525
3 Chorvátsky Grob, Triangel 610
4 Chorvátsky Grob, Monar 610
6 Chorvátsky Grob, Hornodvorská 610
7 Chorvátsky Grob, Na Pasienku 610
9 Chorvátsky Grob, Čierna Voda 610

11 Chorvátsky Grob, Vajnorská 610
18 Bratislava, Vajnorský potok 101
20 Bratislava, Púchovská 101
22 Bratislava, Trávna 101
24 Bratislava, Detvianska 101
28 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 09ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Chorvátsky Grob, Námestie 525
Chorvátsky Grob, Výhon 525

0 Chorvátsky Grob, Lúčna 525
2 Chorvátsky Grob, Triangel 610
3 Chorvátsky Grob, Monar 610
5 Chorvátsky Grob, Hornodvorská 610
6 Chorvátsky Grob, Na Pasienku 610
8 Chorvátsky Grob, Čierna Voda 610

10 Chorvátsky Grob, Vajnorská 610
17 Bratislava, Vajnorský potok 101
19 Bratislava, Púchovská 101
21 Bratislava, Trávna 101
23 Bratislava, Detvianska 101
27 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 11ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Chorvátsky Grob, Námestie 525
Chorvátsky Grob, Výhon 525
Chorvátsky Grob, Lúčna 525

0 Chorvátsky Grob, Triangel 610
1 Chorvátsky Grob, Monar 610
3 Chorvátsky Grob, Hornodvorská 610
4 Chorvátsky Grob, Na Pasienku 610
6 Chorvátsky Grob, Čierna Voda 610
8 Chorvátsky Grob, Vajnorská 610

15 Bratislava, Vajnorský potok 101
17 Bratislava, Púchovská 101
19 Bratislava, Trávna 101
21 Bratislava, Detvianska 101
25 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 12ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Chorvátsky Grob, Námestie 525
···
Chorvátsky Grob, Triangel 610

0 Chorvátsky Grob, Monar 610
2 Chorvátsky Grob, Hornodvorská 610
3 Chorvátsky Grob, Na Pasienku 610
5 Chorvátsky Grob, Čierna Voda 610
7 Chorvátsky Grob, Vajnorská 610

14 Bratislava, Vajnorský potok 101
16 Bratislava, Púchovská 101
18 Bratislava, Trávna 101
20 Bratislava, Detvianska 101
24 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 14ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Chorvátsky Grob, Námestie 525
···
Chorvátsky Grob, Monar 610

0 Chorvátsky Grob, Hornodvorská 610
1 Chorvátsky Grob, Na Pasienku 610
3 Chorvátsky Grob, Čierna Voda 610
5 Chorvátsky Grob, Vajnorská 610

12 Bratislava, Vajnorský potok 101
14 Bratislava, Púchovská 101
16 Bratislava, Trávna 101
18 Bratislava, Detvianska 101
22 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 15ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Chorvátsky Grob, Námestie 525
···
Chorvátsky Grob, Hornodvorská 610

0 Chorvátsky Grob, Na Pasienku 610
2 Chorvátsky Grob, Čierna Voda 610
4 Chorvátsky Grob, Vajnorská 610

11 Bratislava, Vajnorský potok 101
13 Bratislava, Púchovská 101
15 Bratislava, Trávna 101
17 Bratislava, Detvianska 101
21 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 17ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Chorvátsky Grob, Námestie 525
···
Chorvátsky Grob, Na Pasienku 610

0 Chorvátsky Grob, Čierna Voda 610
2 Chorvátsky Grob, Vajnorská 610
9 Bratislava, Vajnorský potok 101

11 Bratislava, Púchovská 101
13 Bratislava, Trávna 101
15 Bratislava, Detvianska 101
19 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 19ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Chorvátsky Grob, Námestie 525
···
Chorvátsky Grob, Čierna Voda 610

0 Chorvátsky Grob, Vajnorská 610
7 Bratislava, Vajnorský potok 101
9 Bratislava, Púchovská 101

11 Bratislava, Trávna 101
13 Bratislava, Detvianska 101
17 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 26ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Chorvátsky Grob, Námestie 525
···
Chorvátsky Grob, Vajnorská 610

0 Bratislava, Vajnorský potok 101
2 Bratislava, Púchovská 101
4 Bratislava, Trávna 101
6 Bratislava, Detvianska 101

10 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 28ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Chorvátsky Grob, Námestie 525
···
Bratislava, Vajnorský potok 101

0 Bratislava, Púchovská 101
2 Bratislava, Trávna 101
4 Bratislava, Detvianska 101
8 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 30ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Chorvátsky Grob, Námestie 525
···
Bratislava, Púchovská 101

0 Bratislava, Trávna 101
2 Bratislava, Detvianska 101
6 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 11.12.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Bratislava, ZŠ Hubeného

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07 32ba
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Chorvátsky Grob, Námestie 525
···
Bratislava, Trávna 101

0 Bratislava, Detvianska 101
4 Bratislava, ZŠ Hubeného 101

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 23.12. do 5.1., od 20.2. do 24.2., od 6.4. do
11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie


